
 

 

PAQUETES DE MERCADERÍA, AÑO 2012

AYLIN BRICEÑO

VALOR PAQUETE  $  9,395 CON IVA

NOMBRE N° INFORME EN BODEGA TOTAL CANTIDAD DE OBSERVACIÓN

SOCIAL PAQUETES 

MES:  SEPTIEMBRE

ORDEN ENTREGA N° 266 30 O/E 266-267-268 DEL 059-09-12

1 ROSA VARGAS VARGAS 321 9,395

2 DORIS VILLAGRÁN ALVARADO 574 9,395

3 ALICIA GONZÁLEZ LÓPEZ 4104 9,395

4 ELENA RIVEROS SOZA 4287 9,395

5 ANA JORQUERO GALLARDO 4422 9,395

6 FRANCISCA ENCALADA ENCALADA 5290 9,395

7 PAOLA CANALES CANALES 6788 9,395

8 MAGDALENA OLIVARES BERRÍOS 7757 9,395

9 CAROLINA CAQUEO ROJAS 7786 9,395

10 MARÍA COVARRUBIAS CAMPOS 7796 9,395

ORDEN ENTREGA N° 267

1 FRESIA RIVERA BARRIONUEVO 18 9,395

2 ELIZABETH SEURA PASTÉN 1126 9,395

3 MARÍA RODRÍGUEZ ALUCEMA (2 PQTES.) 2935 18,790

4 NANCY SILVA BAEZA 3452 9,395

5 GLORIA AGUIRRE FARÍAS 3586 9,395

6 ANDRIANA ANDÍA BALCAZAR 5562 9,395

7 ROSA URRELO QUISPE 6789 9,395

8 CLAUDIA GORIGOITÍA ROJO 7374 9,395

9 JULIA SILVA VERA 7789 9,395

ORDEN ENTREGA N° 268

1 SONIA LEYTON YÁÑEZ 1161 9,395

2 MARÍA MEDEL MENA 1622 9,395

3 MAR+IA TORRES ARAYA (2 PQTES.) 2439 18,790

4 LUCELINDA MEJÍAS SOLÍS 7249 9,395

5 YANETT CORTÉS CORTÉS 7792 9,395

6 ESTER AHUMADA CORREA 7795 9,395

7 ELIZABETH ALVAREZ VALDIVIA 7832 9,395

8 ALISSON VÉLIZ DIAZ (2 PQTES.) 7834 18,790

ORDEN ENTREGA N° 271 70 O/E 271 A LA  277 DEL 10-09-12

1 ELSA CERDA RAMÍREZ 950 9,395

2 MAGDALENA LÓPEZ ESPINOZA 1072 9,395

3 RUTH VEGA ROCHA 1655 9,395

4 MARINA CONDARCO CHOQUE 4134 9,395

5 HUGO PÉREZ TAIBO 4975 9,395

6 MARÍA ARGANDOÑA COFRÉ 6824 9,395

7 CECILIA VEGA SOTO 7830 9,395

8 CAROLA SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA 7831 9,395

9 GLORIA SOTO CAMPOS 7833 9,395

10 JENNIFER CONTRERAS CONTRERAS 7838 9,395

ORDEN ENTREGA N° 272

1 MARLYN BENÍTEZ SERRA 436 9,395

2 OLGA LILLO GUTIÉRREZ (2 PQTES.) 1472 18,790

3 YENNY GÓMEZ CHALLAPA 1484 9,395

4 ANA PEÑALOZA SAQUINGA 2707 9,395

5 LORENZA CALISAYA CHAPARRO (2 PQTES.) 5611 18,790

6 JOEL CUBILLOS PORTILLA 7057 9,395

7 PATRICIA LAGOS FERNÁNDEZ (2 PQTES.) 7773 18,790

ORDEN ENTREGA N° 273

1 JULIA MARAMBIO ORTEGA (2 PQTES.) 2583 18,790

2 GIOVANNA RODRÍGUEZ LANDERO (2 PQTES.) 7698 18,790

3 ROSA TORRES MARTÍNEZ (2 PQTES.) 7798 18,790

4 DANITZA CELIS PIZARRO (2 PQTES.) 7803 18,790

5 AUDELINA PASMIÑO GÓMEZ (2 PQTES.) 7806 18,790

ORDEN ENTREGA N° 274

1 MARÍA TERESA CISTERNAS (2PQTES.) 2831 18,790

2 TERESA PARRA PINILLA 2950 9,395

3 HAYDÉE VERA LILLO (2 PQTES.) 4804 18,790

4 JESSICA DIAZ FLORES (3 PQTES.) 7608 28,185

5 SANDRA SALAZAR MUÑOZ 7770 9,395

6 DINA VÁSQUEZ TRENCADO 7839 9,395

ORDEN ENTREGA N° 275

1 MANUEL RODRÍGUEZ IBÁÑEZ (2 PQTES.) 7825 18,790

2 NANCY RAMÍREZ DURÁN (2 PQTES.) 7768 18,790

3 LORENZA RODRÍGUEZ ARAYA ( 2 PQYES.) 5492 18,790

4 ELIZABETH SOTO RAMOS (2 PQTES.) 4323 18,790

5 INÉS CORTEZ AZÚA (2 PQTES.) 1820 18,790

ORDEN ENTREGA N° 276

1 MARÍA VEGA TOLEDO (2 PQTES.) 7772 18,790

2 TAMARA PAILLALEF GALLEGUILLOS 7775 9,395

3 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ (2 PQTES.) 7776 18,790

4 JENNIFFER TORRES ESPINOZA (2 PQTES.) 7784 18,790

5 MARIO PAEZ VALENZUELA (2 PQTES.) 7817 18,790

6 PRISCILA CAMPUSANO LEÓN 7827 9,395

ORDEN ENTREGA N° 277

1 DARINKA ROBLES GARCÍA 588 9,395

2 ISABEL CUEVAS TOLEDO (2 PQTES.) 714 18,790

3 CARMEN ROJAS RIVEROS 870 9,395

4 PALMENIA QUENAYA BENAVIDES 3501 9,395

5 OTILIA RODRÍGUEZ SEGOVIA (2 PQTES.) 4942 18,790

6 ANDREA PALLALEF GALLEGUILLOS (2 PQTES.)5037 18,790

7 CRISTIA NAVARRO QUENAYA 7782 9,395

ORDEN ENTREGA N° 279 30 O/E 279-280-281 DEL 13-09-12

1 ANA SEGOVIA CABEZAS 3678 9,395

2 GLORIA MUÑOZ BRUNA (2 PQTES.) 4493 18,790

3 KAREN TORRES ESPINOZA (2 PQTES.) 5765 18,790

4 ARTURO CANALES INFANTE (3 PQTES.) 7780 28,185

5 MIRTHA LAFUENTE LOBOS (2 PQTES.) 7815 18,790

ORDEN ENTREGA N° 280

1 SARA ROZAS JOFRÉ (2 PQTES.) 48 18,790

2 JUANA CORREA TORREALBA 402 9,395

3 NORA CONTRERAS VERGARA (2 PQTES.) 1417 18,790

4 JUAN RIQUELME ESCOBAR 6575 9,395

5 NAYARET ARANEDA OPITZ 7788 9,395

6 SILVIA ARÉVALO QUEZADA (2 PQTES.) 7799 18,790

7 JACQUELINE BUSTOS RIBEIRO 7864 9,395

ORDEN ENTREGA N° 281

1 DANIELA MORALES RIQUELME 7271 9,395

2 LEONIDAS CRUZ JALLAZA 7858 9,395

3 AÍDA BERRIOS DEVIA (2 PQTES.) 5615 18,790

4 ANA GÓMEZ RAMÍREZ 7826 9,395

5 MARÍA VELÁSQUEZ SEGURA (2 PQTES.) 7802 18,790

6 LORETO RODRÍGUEZ MARAMBIO (2 PQTES.) 7822 18,790

7 MARGOT CUEVAS LATORRE 7769 9,395

ORDEN ENTREGA N° 286 30 O/E 286-287-288 DEL 25-09-12

1 PAOLA ALVAREZ PAREDES 6394 9,395

2 WILSON CORTES ARAYA 7797 9,395

3 JUANA FARÍAS CARVAJAL (2 PQTES.) 7801 18,790

4 AÍDA MOLLO ROJAS 7818 9,395

5 LUISA CRUZ FLORES 7820 9,395

6 PAOLA DROGUET PALMA 7865 9,395

7 LORENA ENCALADA COFRÉ 7866 9,395

8 LISSETTE MORALES AGUILERA 7869 9,395

9 MANUELA FAÚNDEZ LOVERA 7870 9,395

ORDEN ENTREGA N° 287

1 LIVIA AMAS DIAZ 773 9,395

2 RAÚL PONCE CONTRERAS 1809 9,395

3 CARMEN GUZMÁN BAEZ 1985 9,395

4 NATALY PALACIOS PALACIOS 3296 9,395

5 NILDA MAMANI GONZÁLEZ 4888 9,395

6 JENNY PERALTA CARRASCO 7204 9,395

7 ELIANA ALFARO FIGUEROA 7551 9,395

8 ROSA BUSTAMANTE GALAZ 7853 9,395

9 ROSA MARTÍNEZ HERRERA 7862 9,395

10 VICENTE ASTUDILLO BARAHONA 7872 9,395

ORDEN ENTREGA N° 288

1 AMALIA PÉREZ PAEZ 1045 9,395

2 YOLANDA CORTEZ DAZA 1506 9,395

3 VICTORIA CEUCES PAILLAMIL 2207 9,395

4 FABIOLA MARTELL VALDEBENITO 2696 9,395

5 DANIELA FLORES ORMEÑO 3049 9,395

6 NANCY REYES VALDÉS 3807 9,395

7 ALEJANDRO TAUCARE VÁSQUEZ 4848 9,395

8 JOSÉ QUIÑONES PROBOSTE 5118 9,395

9 JESSICA SALINAAS GALLARDO 6629 9,395

10 GENARA LOLY LEÓN 7430 9,395

BENEFICIARIOS =  160 1,503,200



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  SEPTIEMBRE

1 JUAN CORDERO RUZ - JUAN CORDERO SALAS 7816 05/09/2012 265 2 SANTIAGO 56,000

2 JIMENA ALZERRECA AGUILERA - DANIELA FLORES ALZARRECA 1742 06/09/2012 269 4 SANTIAGO 112,000

3 MIRIAN TAPIA ESTELLE 270 06/09/2012 270 2 ANTOFAGASTA 20,000

4 DELIA YAÑEZ GONZÁLEZ - MARIO ECHEVERRÍA C. 4056 11/09/2012 278 2 SANTIAGO 56,000

5 MARÍA BARRAZA SEPÚLVEDA 6027 21/09/2012 283 2 SANTIAGO 56,000

6 VANIA OLIVARES FLORES 5558 24/09/2012 284 2 SANTIAGO 56,000

7 MIGUEL LEYTON CRUZ 7851 24/09/2012 285 2 SANTIAGO 56,000

8 SANDRA MENESES GÓMEZ 5739 26/09/2012 289 2 SANTIAGO 56,000

BENEFICIARIOS =  11 468,000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR  $ FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

MES:  SEPTIEMBRE

6072 NICOLÁS VICENTE MESÍAS MESÍAS 8031 13/09/2012 70,001 05/09/2012 MEMO 1906 DE 07-09-12



 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. INFORME Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO SOCIAL

MES:  SEPTIEMBRE

1 MAGALY CARRERO ARACENA 08/08/2012 1992 449630 260,586 11/09/2012 MEMO 2114

1 MAGALY CARRERO ARACENA 28/08/2012 1992 449515 124,950 08/09/2012 MEMO 2114

2 BLANCA ALVARADO ALVARADO 13/08/2012 1152 449516 187,425 08/09/2012 MEMO 1957

3 ALEJANDRA PAEZ RUBINA 14/08/2012 7040 449517 62,475 08/09/2012 MEMO 1980

4 CARMEN MORALES CERDA 14/08/2012 4402 449519 62,475 08/09/2012 MEMO 1981

5 MATEO DOTE LEA BARRERA 23/08/2012 5945 449514 124,950 08/09/2012 MEMO 2071

6 KENIA RIVERA PACHECO 24/08/2012 7480 449518 62,475 08/09/2012 MEMO 2084

7 LUIS MAMANI CHALLAPA 30/08/2012 1583 449628 141,229 11/09/2012 MEMO 2150

7 LUIS MAMANI CHALLAPA 30/08/2012 1583 449621 62,475 11/09/2012 MEMO 2150

8 JUANA ALVARADO MAGUIDA 31/08/2012 7484 449889 56,168 14/09/2012 MEMO 2163

8 JUANA ALVARADO MAGUIDA 31/08/2012 7484 449624 147,536 11/09/2012 MEMO 2163

9 YESENIA SALINAS ESPINOZA 31/08/2012 1962 449513 200,848 08/09/2012 MEMO 2164

9 YESENIA SALINAS ESPINOZA 31/08/2012 1962 449884 56,168 08/09/2012 MEMO 2164

10 LEONOR PÉREZ CID 03/09/2012 547 449890 56,168 14/09/2012 MEMO 2172

10 LEONOR PÉREZ CID 03/09/2012 547 449623 147,536 11/09/2012 MEMO 2172

11 HERNÁN PÉREZ MARTÍNEZ 04/09/2012 7597 449620 62,475 11/09/2012 MEMO 1956

11 HERNÁN PÉREZ MARTÍNEZ 04/09/2012 7597 438479 141,229 22/08/2012 MEMO 1956

12 GABRIELA VILCA COPA 04/09/2012 7711 449521 62,475 08/09/2012 MEMO 2113

12 GABRIELA VILCA COPA 04/09/2012 7711 449631 141,229 11/09/2012 MEMO 2113

13 JOSELYN SOTO CASANOVA 04/09/2012 7583 449629 141,229 11/09/2012 MEMO 2136

13 JOSELYN SOTO CASANOVA 04/09/2012 7583 449622 62,475 11/09/2012 MEMO 2136

14 SONIA MUÑOZ 05/09/2012 7821 449893 203,704 14/09/2012 MEMO 2196

BENEFICIARIOS  = 14 2,568,280



 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS, LECHE Y PAÑALES.

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES: SEPTIEMBRE

1 ELISA ROJAS BARRAZA 7761 29/08/2012 35,550 4820158 29/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

2 CLARA CHEVEZ RIVERA 361 03/09/2012 28,970 4820430 03/09/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

3 RUTH VEGA ROCHA 1655 11/09/2012 8,400 16464 11/09/2012 LEONIDAS CRUZ J., PAÑALES

4 AÍDA BERRÍOS DEVIA 5615 11/09/2012 16,990 3058290 11/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., PAÑALES

5 MARÍA RODRÍGUEZ ALUCEMA 2935 11/09/2012 8,170 342731 11/09/2012 DROG. Y DIST. MARCELA GOIC, MEDICAMENTOS

6 LUCILA INOSTROZA CARTES 7774 11/09/2012 16,990 3058291 11/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., PAÑALES

7 PATRICIA LAGOS FERNÁNDEZ 7773 11/09/2012 23,980 342730 11/09/2012 DROG. Y DIST. MARCELA GOIC,  LECHE

8 HUGO HERRERA TORANZO 7836 11/09/2012 16,990 3058289 11/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., PAÑALES

9 CECILIA TEODULO MASAGUEZ 7207 20/09/2012 12,540 3056654 20/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., MEDICAMENTOS

10 IRMA GODOY VALDEBENITO 7859 21/09/2012 7,835 3059455 21/09/2012 C. VERDE, PAÑALES

11 ALICIA CAIMANQUE FRITES 5386 24/09/2012 8,025 3056986 24/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., MEDICAMENTOS

12 MARTA CORROTES GUAJARDO 7233 21/09/2012 9,000 3056987 21/09/2012 SOC. OCHOA GAC LTDA., PAÑALES

13 LUCELINDA MEJÍAS SOLÍS 7249 28/09/2012 10,335 3064501 28/09/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

14 GRICELDA SEPÚLVEDA S. 7856 26/09/2012 12,170 4846832 26/09/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

15 ISOLINA MOREIRA 2058 25/09/2012 23,602 3137075 25/09/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

16 LUISA SALFATE MILLA 6722 27/09/2012 7,500 5732 27/09/2012 FARM. ALE Y CÍA. LTDA., PAÑALES

17 ENRÍQUE ZÚÑIGA VILLAFUERTE 7649 27/09/2012 7,500 5733 27/09/2012 FARM. ALE Y CÍA. LTDA., PAÑALES

BENEFICIARIOS =   17 254,547



 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS

Exámenes de laboratorio, ex. médicos, lentes ópticos, etc

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVACIÓN

ENTREGA BOLETA

MES : SEPTIEMBRE

1 MAGDALENA OLIVARES BERRÍOS 7757 31/08/2012 35,646 67531 31/08/2012 CLÍNICA TARAPACÁ, EXÁMEN MÉDICO

2 MALVINA JARA ZAMBRANO 586 03/09/2012 9,500 16274 03/09/2012 ALERTA MÉDICA, RADIOGRAFÍA

3 ANA PEÑALOZA SAQUINGA 2707 10/09/2012 57,662 32163 10/09/2012 CORMUDESI, DERECHO SEPULTACIÓN

4 MANUEL FORTES RAMÍREZ 7837 13/09/2012 12,000 93915 13/09/2012 FARMACIA ARAUCO, BASTÓN ORTOPÉDICO

5 NANCY REYES VALDÉS 3807 21/09/2012 1,050 108439538 21/09/2012 SERV. REGISTRO CIVIL, CERTIF. ANTECEDENTES

6 LUIS GJORDAN SERRIZ 5013 26/09/2012 35,000 33581 26/09/2012 ANDRO SCHAMPKE C., 1 ARMAZÓN LENTES

7 ORLANDO AGUILERA ROCO 7655 27/09/2012 24,000 5731 27/09/2012 FARM. ALÉ Y CÍA. LTYDA., 2 BASTONES ORTOP.

BENEFICIARIOS =   7 174,858



 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: SEPTBRE.

SALDO MES DE AGOSTO 2012 461

1 03/09/2012 LUISA SALFATE MILLA 6722 MARÍA VALDERRAMA 1 460

2 03/09/2012 DANIZA ARMANDO SANDOVAL 5773 CRISTIAN OLIVARES 2 458

3 03/09/2012 VILMA ASTUDILLO GÓMEZ 7700 PAOLA LEMA 2 456

4 03/09/2012 FLORA BENAVIDES BENAVIDES 1949 CRISTIAN OLIVARES 4 452

5 05/09/2012 SONIA MUÑOZ VALENZUELA 7821 CRISTIAN OLIVARES 4 448

6 05/09/2012 DANIELA VILLEGAS JIMÉNEZ 7819 CRISTIAN OLIVARES 16 432

7 12/09/2012 PATRICIA LAGOS FERNÁNDEZ 7773 PAOLA LEMA 2 430

8 12/09/2012 OLGA LILLO GUTIÉRREZ 1472 PAOLA LEMA 2 428

9 12/09/2012 LORENZA CALISAYA CHAPARRO 5611 PAOLA LEMA 2 426

10 12/09/2012 HAYDÉE VERA LILLO 4804 PAOLA LEMA 2 424

11 12/09/2012 MARÍA CISTERNAS 2831 PAOLA LEMA 2 422

12 12/09/2012 TERESA PARRA PINILLA 2950 PAOLA LEMA 2 420

13 12/09/2012 JESSICA DIAZ FLORES 7608 PAOLA LEMA 2 418

14 12/09/2012 LORETO RODRÍGUEZ MARAMBIO 7822 PAOLA LEMA 2 416

15 12/09/2012 MARGOT CUEVAS LATORRE 7769 PAOLA LEMA 2 414

16 12/09/2012 AÍDA BERRÍOS DEVIA 5615 PAOLA LEMA 2 412

17 12/09/2012 ELIZABETH SOTO RAMOS 4323 PAOLA LEMA 2 410

18 12/09/2012 SANDRA SALAZAR MUÑOZ 7770 PAOLA LEMA 2 408

19 12/09/2012 NANCY RAMÍREZ DURÁN 7768 PAOLA LEMA 2 406

20 12/09/2012 ANA GÓMEZ RAMÍREZ 7826 PAOLA LEMA 2 404

21 12/09/2012 MARÍA VELÁSQUEZ SEGURA 7802 PAOLA LEMA 2 402

22 12/09/2012 INÉS CORTEZ AZÚA 1820 PAOLA LEMA 2 400

23 12/09/2012 GIOVANNA RODRÍGUEZ LANDERO 7698 PAOLA LEMA 2 398

24 12/09/2012 JUKIA MARAMBIO ORTEGA 2583 PAOLA LEMA 2 396

25 12/09/2012 ROSA TORRES MARTÍNEZ 7798 PAOLA LEMA 2 394

26 12/09/2012 AUDELINA PASMIÑO GÓMEZ 7806 PAOLA LEMA 2 392

27 12/09/2012 DANITZA CELIS PIZARRO 7803 PAOLA LEMA 2 390

28 12/09/2012 MANUEL RODRÍGUEZ IBAÑEZ 7825 PAOLA LEMA 2 388

29 20/09/2012 DANIELA MORALES RIQUELME 7171 CLAUDIA CORTEZ 1 387

30 20/09/2012 ADRIANA VALDIVIA JARA 7578 CLAUDIA CORTEZ 2 385

31 12/09/2012 AÍDA MOLLO ROJAS 7818 CAMILA ARCE 2 383

32 12/09/2012 JUANA CORREA TORREALBA 402 CAMILA ARCE 1 382

33 12/09/2012 NORA CONTRERAS VERGARA 1417 CAMILA ARCE 2 380

34 12/09/2012 NELLY MAMANI MAMANI 7050 CAMILA ARCE 2 378

35 12/09/2012 VICTORINO PINTO PINTO 1812 CAMILA ARCE 3 375

36 12/09/2012 SARA ROZAS JOFRÉ 48 CAMILA ARCE 3 372

37 12/09/2012 WILSON CORTES ARAYA 7797 CAMILA ARCE 2 370

38 12/09/2012 ELBA PIZARRO VALENCIA 7845 CAMILA ARCE 2 368

39 12/09/2012 FRESIA ACUÑA DIAZ 1040 CAMILA ARCE 2 366

40 12/09/2012 ROSA DONOSO GARAY 6396 CAMILA ARCE 4 362

41 12/09/2012 ALICIA GERALDO SILVA 7840 CAMILA ARCE 4 358

42 12/09/2012 DIANA TOVAL FARÍAS 2003 CAMILA ARCE 2 356

43 12/09/2012 VANESSA TAVILO TAUCARE 5783 CAMILA ARCE 2 354

44 12/09/2012 PATRICIA SOLÍS GONZÁLEZ 7847 CAMILA ARCE 2 352

45 12/09/2012 IDA ARAYA PÉREZ 7807 CAMILA ARCE 2 350

46 12/09/2012 YOVITA MARCOLETA GALLARDO 7804 CAMILA ARCE 2 348

47 12/09/2012 ALICIA CAIMANQUE FRITES 5386 CAMILA ARCE 2 346

48 12/09/2012 IRMA MÉNDEZ AGUILA 6605 CAMILA ARCE 2 344

49 05/09/2012 ROCÍO PIZARRO TOLEDO 2393 CRISTIAN OLIVARES 4 340

50 12/09/2012 MARÍA TORRES ARAYA 2439 CLAUDIA CORTEZ 9 331

51 12/09/2012 LEONIDAS CRUZ JALLAZA 7858 MARÍA VALDERRAMA 4 327

52 12/09/2012 JACQUELINE BUSTOS RIBEIRO 7864 MARÍA VALDERRAMA 2 325

53 12/09/2012 JUAN RIQUELME ESCOBAR 6575 PAOLA LEMA 2 323

54 12/09/2012 YANINA ROMERO CASTILLO 7875 MARÍA VALDERRAMA 2 321

55 12/09/2012 ARMONÍA AGUILERA MARTÍNEZ 7867 CAMILA ARCE 1 320

56 12/09/2012 PAOLA DROGUETT PALMA 7865 CAMILA ARCE 2 318

57 12/09/2012 SUSANA WILSON SAEZ 2638 CAMILA ARCE 1 317

58 12/09/2012 PAOLA ALVAREZ PAREDES 6394 CAMILA ARCE 2 315

59 12/09/2012 LORENA ENCALADA COFRÉ 7866 CAMILA ARCE 2 313

60 12/09/2012 MANUELA FAÚNDEZ LOVERA 7870 CAMILA ARCE 1 312

61 21/09/2012 NOELIA VILLEGAS GAETE 7849 PAOLA LEMA 2 310

62 12/09/2012 HUGO HERRERA TORANZO 7836 CAMILA ARCE 2 308

63 12/09/2012 NELSON BAEZA ROJAS 7887 CAMILA ARCE 2 306

64 12/09/2012 CECILIA MUÑOZ CAMPOS 7882 CAMILA ARCE 2 304

65 12/09/2012 MARÍA VILLALÓN TIRADO 7881 CAMILA ARCE 4 300

66 12/09/2012 ALEJANDRO HEREDIA CONTRERAS 7783 MARÍA VALDERRAMA 2 298

67 12/09/2012 OSVALDO VÁSQUEZ GAMBOA 7812 MARÍA VALDERRAMA 2 296

68 12/09/2012 RAFAEL MUÑOZ ITURRIAGA 7765 MARÍA VALDERRAMA 2 294

69 12/09/2012 NOELIA PEDREROS ZEPEDA 5564 MARÍA VALDERRAMA 2 292

70 12/09/2012 JUANA MONARDES MONARDES 7813 MARÍA VALDERRAMA 2 290

71 12/09/2012 MÓNICA CASTRO SAEZ 7823 MARÍA VALDERRAMA 2 288

72 12/09/2012 MÓNICA DONOSO AGUILERA 7809 MARÍA VALDERRAMA 2 286

73 12/09/2012 PAOLA DIAZ FLORES 1624 MARÍA VALDERRAMA 2 284

74 12/09/2012 PAMELA CALDERÓN CORTÉS 7814 MARÍA VALDERRAMA 2 282

75 12/09/2012 ROSA RODRÍGUEZ CONTRERAS 2008 MARÍA VALDERRAMA 2 280

76 12/09/2012 LUZ INAREJO CAMPOS 6583 MARÍA VALDERRAMA 2 278

77 12/09/2012 MARTINO RAMOS ELÍAS 7824 MARÍA VALDERRAMA 2 276

78 12/09/2012 MARTINA JEREZ PASTÉN 1609 MARÍA VALDERRAMA 2 274

79 12/09/2012 MIRIAM PAREDES CHÁVEZ 4059 MARÍA VALDERRAMA 2 272

80 12/09/2012 LUIS SERRANO NARANJO 1589 MARÍA VALDERRAMA 2 270

81 12/09/2012 IVONNE ACEVEDO RAMÍREZ 7781 MARÍA VALDERRAMA 2 268

82 12/09/2012 RONNY CAQUEO CAIPA 7779 MARÍA VALDERRAMA 2 266

83 12/09/2012 VICTORIA CAYO LARAMA 7766 MARÍA VALDERRAMA 2 264

84 12/09/2012 SARA REYES MARTÍNEZ 7790 MARÍA VALDERRAMA 2 262

85 12/09/2012 ROSA BARRAZA NEIRA 7808 MARÍA VALDERRAMA 2 260

86 12/09/2012 FRESIA CAYO CAYO 6729 MARÍA VALDERRAMA 2 258

87 12/09/2012 SOLEDAD DONOSO MALEBRÁN 10 MARÍA VALDERRAMA 2 256

88 12/09/2012 MARÍA ALLENDES SANDOVAL 3017 MARÍA VALDERRAMA 2 254

89 12/09/2012 MARÍA COFRÉ LAZCANO 1202 MARÍA VALDERRAMA 2 252

90 12/09/2012 SANDRA CANDIA VALLEJOS 4025 MARÍA VALDERRAMA 2 250

91 12/09/2012 ELIZABETH VALENZUELA PASMIÑO 1311 MARÍA VALDERRAMA 2 248

92 12/09/2012 JAQUELINE AGUIRRE HUEICHA 7793 MARÍA VALDERRAMA 2 246

93 12/09/2012 GUSTAVO REQUENA GUERRERO 7228 PAOLA LEMA 2 244

94 12/09/2012 BERTA VALENZUELA ARAYA 7372 CAMILA ARCE 2 242

95 12/09/2012 MARÍA SAN MARTÍN ROMERO 7883 CAMILA ARCE 2 240

96 12/09/2012 MALVINA VALDIVIA BARRIENTOS 3195 MARÍA VALDERRAMA 4 236

97 12/09/2012 ADELA ARGOTE LINARES 7778 MARÍA VALDERRAMA 2 234

98 12/09/2012 KATHERINE GONZÁLEZ MARÍN 6800 MARÍA VALDERRAMA 2 232

99 12/09/2012 NADIA AGUIRRE HUEICHA 5215 MARÍA VALDERRAMA 2 230

100 12/09/2012 ANA AVALOS ARAYA 7805 MARÍA VALDERRAMA 2 228

101 12/09/2012 YAQUELINE PARRA ARAYA 1046 MARÍA VALDERRAMA 2 226

BENEFICIARIOS =  101 235



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: SEPTBRE.

SALDO MES DE AGOSTO 2012 12

PATRICIO GANEM JURE Y CÍA. LTDA. 130 142 FACTURA N° 38465 DEL 05-09-12 POR $  3,508,751

1 03/09/2012 MARCELO SANHUEZA ACUÑA 7117 CLAUDIA CORTEZ 1 141

2 03/09/2012 MARITZA YAÑEZ VILLARROEL 7758 CLAUDIA CORTEZ 2 139

3 03/09/2012 LUISA SALFATE MILLA 6722 MARÍA VALDERRAMA 1 138

4 03/09/2012 DANIZA ARMANDO SANDOVAL 5773 CRISTIAN OLIVARES 1 137

5 03/09/2012 VILMA ASTUDILLO GÓMEZ 7700 PAOLA LEMA 1 136

6 03/09/2012 FLORA BENAVIDES BENAVIDES 1949 CRISTIAN OLIVARES 2 134

7 05/09/2012 SONIA MUÑOZ VALENZUELA 7821 CRISTIAN OLIVARES 2 132

8 05/09/2012 DANIELA VILLEGAS JIMÉNEZ 7819 CRISTIAN OLIVARES 8 124

9 12/09/2012 LORENZA CALISAYA CHAPARRO 5611 PAOLA LEMA 1 123

10 12/09/2012 MARÍA CISTERNAS 2831 PAOLA LEMA 1 122

11 12/09/2012 TERESA PARRA PINILLA 2950 PAOLA LEMA 2 120

12 12/09/2012 MARGOT CUEVAS LATORRE 7769 PAOLA LEMA 2 118

13 12/09/2012 ELIZABETH SOTO RAMOS 4323 PAOLA LEMA 1 117

14 12/09/2012 SANDRA SALAZAR MUÑOZ 7770 PAOLA LEMA 1 116

15 12/09/2012 ANA GÓMEZ RAMÍREZ 7826 PAOLA LEMA 2 114

16 12/09/2012 JULIA MARAMBIO ORTEGA 2583 PAOLA LEMA 1 113

17 12/09/2012 DANITZA CELIS PIZARRO 7803 PAOLA LEMA 1 112

18 20/09/2012 DANIELA MORALES RIQUELME 7171 CLAUDIA CORTEZ 1 111

19 20/09/2012 ADRIANA VALDIVIA JARA 7578 CLAUDIA CORTEZ 1 110

20 12/09/2012 JUANA CORREA TORREALBA 402 CAMILA ARCE 1 109

21 12/09/2012 NORA CONTRERAS VERGARA 1417 CAMILA ARCE 1 108

22 12/09/2012 WILSON CORTES ARAYA 7797 CAMILA ARCE 1 107

23 12/09/2012 ELBA PIZARRO VALENCIA 7845 CAMILA ARCE 3 104

24 12/09/2012 FRESIA ACUÑA DIAZ 1040 CAMILA ARCE 5 99

25 12/09/2012 DIANA TOVAL FARÍAS 2003 CAMILA ARCE 1 98

26 05/09/2012 ROCÍO PIZARRO TOLEDO 2393 CRISTIAN OLIVARES 2 96

27 12/09/2012 MARÍA TORRES ARAYA 2439 CLAUDIA CORTEZ 9 87

28 12/09/2012 LEONIDAS CRUZ JALLAZA 7858 MARÍA VALDERRAMA 2 85

29 12/09/2012 JACQUELINE BUSTOS RIBEIRO 7864 MARÍA VALDERRAMA 1 84

30 12/09/2012 JUAN RIQUELME ESCOBAR 6575 PAOLA LEMA 1 83

31 12/09/2012 YANINA ROMERO CASTILLO 7875 MARÍA VALDERRAMA 2 81

